
Režimové opatření pro návštěvy, zaměstnance a klienty  

Zákaz návštěv se nevztahuje na osoby, které absolvovaly test nejpozději 48 h před zahájením 
návštěvy s negativním výsledkem a doloží o tom doklad. Osoby používají vlastní ochranné 
pomůcky a to minimálně respirátor třídy FFP2. 

Zákaz návštěv se nevztahuje na osoby, které před v době 90 dnů prodělaly onemocnění COVID -19 
a doloží doklad. Tyto osoby musí použít vlastní ochranné pomůcky a to minimálně respirátor třídy 
FFP2 nebo KN95 bez výdechového ventilu. Personál změří tepotu.  

Návštěvy jsou řízené na objednání od 14 h do 17 h, a to 2 osoby na pokoji, frekvence návštěvy je 
cca 30 min. Vše v dohodnutém čase.  Poté se vyvětrá. Řízené návštěvy se budou provádět tak, aby 
se rodiny mohly vystřídat u svých blízkých.  

Rodiny si budou objednávat návštěvy na tel čísle:   725927138        od        10h – 13h v pracovních 
dnech                                     

Návštěva odkládá vrchní oděv u hlavního vchodu ( nenechávat  nic v kapsách), poté si obleče bílý 
plášť, nasadí respirátor, návleky a odchází na pokoj.  

Po ukončení návštěvy osoby odkládají do koše u hlavních dveří použité pláště. Návleky do 
připravených košů.  

Pokud je klient mobilní, může si rodina vzít do prostorů zahrady u hlavního vchodu, kde si bere za 
klienta odpovědnost.  

Řízené návštěvy má na starosti vrchní sestra.  

Toto opatření je na základě Usnesení Vlády ČR ze dne 30. 11. 2020. 

 

V Praze dne 2. 12. 2020 

PhDr. Monika Válková, ředitelka organizace  


